⁷¹⁾ Joan. Christ. Wulff ejusdem est; Borussiae Flora. Regiom. 1765. Merns est Catalogus juxta familias naturales Gerardi.

⁷²⁾ Gothofr. Reyger Medicus (nat. 1704. + 1788. Ejusdem est: „Tentamen Florae Borussicae,“ Vol. I. II. Dantisci 1764.—1766. 8.

⁷³⁾ Jo. Georgius Gmelin Tubingensis (nat. 1709. 1753.) Ab anno 1727. Petropoli habitavit. Eo praeside, societas virorum doctorum varias orientis regiones peragravit. Stephanus Kraszenikow peninsulam lustravit Kamszatkam, Stellerus et Beringius ipsum Americam occidentalem adiverunt. J. G. Gmelinus et Gerard. Frid. Müller nec non Ludovicus de l'Islio. de la Croyere omnes Liberia Provincias viserunt. Ejusdem est. „Flora Sibirica“ IV. Vol. in 4. Petropoli I. 1747. II. 1749. III. edit. Sam. Gottl. Gmelin 1758. IV. 1769. Sermo de novorum vegetabilem post creationem divinam exortu. 8. Tubingae 1749. IV. Vol. 8. Göttingae 1751. 1752. Dissertatio de Rhabarbaro officinarum. 4. Tubingae 1752. Dissertatio de Coffea. 4. Tubingae 1752.

⁷⁴⁾ Confer. notam 35.

⁷⁵⁾ Enumeratio Stirpium quae sponte crescunt in agro Vindobonensi. I. Vol. in 8. Vindobonae. 1761.

enumeravit plantas, quae crescunt inter Hypanim et Tyram a Zbrucza usq. ad Pontum Euxinum. Desideratur adhuc Flora omnium Poloniae terrarum plantas comprehensens. Atquin optima animum spes fovet, ut et haec brevi omnibus affulgeat, haud indigna forte, quae Potentissimi Imperatoris omnis Russiae Regis Poloniae, Felicissimi, Inclytissimi semper Augusti Majestatem rite decoret. Ceterae Scientiae Botanices partes summa absolvuntur industria. Nam Physiologia botanica, quam ante plures jam annos concinnavit Celeb. Bonif. Stanisl. Jundzill, adimpletur, ratione aevi nostri digna Rei Herbariae gloria. Species Plantarum vel quam exactissime elaborantur, Lexicon botanicum omnes scientiae botanices partes comprehensurum summa industria perficitur. Jam audio vocem altam, vocem me compellantem. „Mox „Polonos in elaborandis iis, quae celeb. excultarum nationum viris immortalitatem compa-“raverint, operibus, ad summum gloriae fastigium perventuros.“

Vos itaque Schubert, Skarbeck, Wodzicki, Besser, Andrzejowski, Dziarkowski viri spectatissimi iisque desideratissimi, quorum nomina fatis Botanicae rite initiata, nequaquam fieri potest, quominus a posteris digno afficiantur honore, vos iterum iterumq. precibus obtestor atque obsecro, ut eadem via, cui vosmet faustis omnibus commisistis, longius progrederitis, ac coeptum jamjamque profligatum opus junctis viribus perficiatis.

Auctores et opera eorum IIIiae Periodi.